
Žďár
nad
Sázavou*

odbor strategického rozvoje a investic

Městský úřad Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1
591 31 Žďár nad Sázavou

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel
Město Žďár nad Sázavou
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupené starostou:

a

Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
00295841
CZ00295841

ng

Dodavatel
Ing. arch. Lenka Lánová
Se sídlem:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Vápenická 2368/24, 591 01 Žďár nad Sázavou
01810651

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 10. 2023 Objednávku na vypracování Prováděcí projektové
dokumentace pro Stavební úpravy pro Stavební úpravy a změnu v užívání části stavby
občanské vybavenosti na Nádražní ul. č.p. 1141, Žďár nad Sázavou, pozemek p. č. 6130/1 v
kat. území město Žďár.

2. Město Žďár nad Sázavou je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2,
odst. 1, zákona č. 340/2015 Sb., který mu ukládá povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle tohoto zákona.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že nedošlo k uveřejnění Objednávky v registru smluv v
době jeho platnosti.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané Objednávky
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Objednávky
a v souladu s jeho obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný
stav, vzniklý v důsledku neuveřejnění Objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany
tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané Objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se
rovněž řídí původně sjednanou Objednávkou a počítají se od data jeho uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané Objednávky považují za plnění dle této smlouvy, a že v souvislosti se
vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně
nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2
zákona č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením
§ 5 zákona č. 340/2015 Sb.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá

strana obdrží jedno vyhotovení.
3. Tato smlouva byla schválena usnesením č. 2413/2024/SRI/RM na 43. schůzi Rady

města Žďár nad Sázavou dne 5. 2. 2024.

Ing. arch Lenka Lánová
projektantka

Příloha: Objednávka ze dne 19.10.2023



Městský úřad Žďár nad Sázavou
Odbor strategického rozvoje a investic

Žižkova 227/1 591 01 Žďár nad SázavouŽĎÁR NAD SÁZAVOU

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše zn.: 16/2023/SRI/So

Ing. arch. Lenka Lánová
Vápenická 2368/24
591 01 Žďár nad Sázavou
IČ. 01810651Vyřizuje:

Tel.:
E-mail:

Datum: 17.10.2023

Objednávka

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené MěÚ Žďár nad Sázavou, odborem strategického rozvoje a
investic na základě předložené nabídky u Vás objednává Prováděcí projektovou dokumentaci pro
Stavební úpravy a změnu v užívání části stavby občanské vybavenosti na Nádražní ul. č.p. 1141,
Žďár nad Sázavou, pozemek p.č. 6130/1 v kat. území město Žďár. Součástí PD bude oceněný a
slepý výkaz výměr, který bude použit do veřejné zakázky na zhotovitele stavby. Dále budou zajištěna
stanoviska dotčených orgánů nutných pro povolení stavby.

Termín dodání PD:
Termín zajištění stanovisek DO:
Dohodnutá cena:
Platební podmínky:
Fakturu zašlete na adresu:

31.1.2024
28.2.2024
175.000,00 Kč (bez DPH)
fakturou po předání se 15-ti denní splatností
Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou
IČ: 295841, DIČ: CZ00295841
odbor strategického rozvoje a investic

Město Žďár nad Sázavou Žižkova 227/1 Žďár nad Sázavou
00295841
CZ0029584

objednavatel:
IČ:
DIČ:
číslo účtu:
příjemce:

S pozdravem

Ing. Jan Prokop
vedoucí odboru SRI

Příloha obsahuje cenovou nabídku

KB Žďár nad Sázavou
č .  ú. 328751/0100

IČO: 00295841
DIČ: CZ00295841

tel.: 566 688 111 e-mail: meu@zdams.cz
internet: www.zdarns.cz



CENOVÁ NABÍDKA PROJEKČNÍCH PRACÍ

ODBĚRATEL
Město Žďár nad Sázavou
IČO: 00295841
DIČ: CZ00295841

DODAVATEL

Ing.arch. Lenka Lánová
IČO: 01810651
DIČ: nejsem plátcem DPH

datum vytvoření: 9.10.2023

Stavební úpravy a změna v užívání části stavby budova č.p. 1141 na Nádražní ul., Žďár nad
Sázavou, v 1. NP, pozemek p.č. 6130/1 v kat, území Město Žďár __________________

dílčí projektové a inženýrské úkony projektu v rozsahu pro stavební povolení
rozšířeném o dokumentaci potřebnou pro výběr dodavatele stavebních prací

objednané
množství

(ks)

cena za jednotku
bez DPH (Kč)

cena celkem
bez DPH

(Kč)

digitalizace PD stávající stav obsazeno
projekt architektonicko-stavební řešení, statika obsazeno
výkaz výměr a položkový rozpočet část architektonicko-stavební řešení obsazeno
PENB neobsazeno
měření radonu neobsazeno
požární posouzení objektu obsazeno
studie denního osvětlení obsazeno
výpočet umělého osvětlení obsazeno
výměr obsazeno
projekt TZB, včetně položkového rozpočtu a výkazu výměr obsazeno
projekt vzduchotechniky, včetně položkového rozpočtu a výkazu výměr obsazeno
projekt ÚT, včetně položkového rozpočtu a výkazu výměr obsazeno
vedlejší náklady, tisk, doprava obsazeno
státní správy nutných k získání stavebního povolení obsazeno
cena celkem 175 000,-

platební podmínky
faktura č.1 splatná po předání projektové dokumentace investorovi 169 000,-
faktura č.2 splatná po získání stavebního povolení 6 000,-
celkem: 175 000,-

vypracování kompletní projektové dokumentace 31.1.2024

zajištění vyjádřeni DOSS (předpoklad) 28.2.. 2024

vydání územního souhlasu (rozhodnuti) a ohlášeni stavby (stavebního
povoleni) v případě společného stavebního řízeni (předpoklad), nelze 3 1  .3.2024

Ing.arch. Lenka Lánová

cenová nabídka obsahuje veškeré náležitosti potřebné k vydání stavebního povolení. Výjimku tvoří dopředu
neodhadnutelné náklady na případné další požadavky DOSS např.: vypracování hlukové studie, případně
průzkumy a měření vyžádané DOSS




